[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2015                                                                                                        № 630                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 20.07.2015 № 332 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, Порядка оценки выполнения муниципального задания, принятия решения об уменьшении муниципального задания и уменьшении объема субсидий на выполнение муниципального задания, о возврате муниципальным бюджетным или автономным учреждением субсидии на выполнение муниципального задания по итогам финансового года»
Руководствуясь статьей 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 20.07.2015 № 332 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, Порядка оценки выполнения муниципального задания, принятия решения об уменьшении муниципального задания и уменьшении объема субсидий на выполнение муниципального задания, о возврате муниципальным бюджетным или автономным учреждением субсидии на выполнение муниципального задания по итогам финансового года» следующие изменения:

в пункте 2 указанного постановления и в Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденном указанным постановлением, действие положений в части разработки стандартов выполнения муниципальной работы, расчета размера субсидии на выполнение муниципального задания на основании нормативных затрат на выполнение муниципальных работ приостановить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и применяется при формировании муниципального задания и расчете объема субсидии на выполнение муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2016 год.
3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                   (С.Ю. Болотникова) обнародовать постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации В.Н. Панова.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев